

Podlahářství Rathouský

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250100028

Dodavatel

Podlahářství Rathouský

Daniel Rathouský

Mírová 129/21

103 00 Praha 113

IČ: 18673911

DIČ: CZ6810261700

Mobil: 777222883

E-mail: danielrathousky@seznam

Variabilní symbol:

250100028

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70925526

DIČ:

Mateřská škola Praha-Kolovraty

K poště 688/11a

103 00 Praha

Číslo účtu:

27-1028740267 0100

Datum vystavení:

22.12.2025

Datum splatnosti:

05.01.2026

Datum uskutečnění plnění:

22.12.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám výměnu koberců						
Koberce	15 m2	225,00		3 375,00 21%	708,75	4 083,75
Pokládka koberce	15 m2	250,00		3 750,00 21%	787,50	4 537,50
Doprava a manipulace	1 ks	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
Součet položek				7 825,00	1 643,25	9 468,25
CELKEM K ÚHRADĚ						9 468,25

Vystavil:



RŽP čj 27/200:954roz /bez Vyd MČ Praha 10

Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)

Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
zpracování Bankovní
účet!

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
7 825,00	21%	1 643,25	9 468,25

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Podlahářství Rathouský

Dodavatel

Podlahářství Rathouský**Daniel Rathouský****Mírová 129/21****103 00 Praha 113**

IČ: 18673911

DIČ: CZ6810261700

Mobil: 777222883

E-mail: danielrathousky@seznam

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250100026

Variabilní symbol:

250100026

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70925526

DIČ:

Mateřská škola Praha-Kolovraty**K poště 688/11a****103 00 Praha**

Číslo účtu:

27-1028740267 | 0100

Datum vystavení:

17.12.2025

Datum splatnosti:

31.12.2025

Datum uskutečnění plnění:

17.12.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujieme Vám výměnu koberců						
Trhání koberců včetně likvidace	36 m2	120,00		4 320,00 21%	907,20	5 227,20
Koberec 1	40 m2	627,25		25 090,00 21%	5 268,90	30 358,90
Koberec 2	56 m2	197,50		11 060,00 21%	2 322,60	13 382,60
Pokládka koberece	36 m2	250,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Doprava a manipulace	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Součet položek				51 470,00	10 808,70	62 278,70
CELKEM K ÚHRADĚ						62 278,70

Vystavil:



RZP čj 27/200/96/roz /bez Vyd MČ Praha 10

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě Bankovní
účty!

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
51 470,00	21%	10 808,70	62 278,70

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA